(1) *De lo fazer Señor. Vide gloss. in leg. bene à Zenone, C. de quadri. præscrip.*

(2) *Fecho Rey. Vide cap. ad Apostolica, in fin. & ibi gloss. de re judic. lib. 6. & not. quod non mutatur in ejus electione, & coratione sibi nomen, sicut fit in Papa, Bald. in proximo decret. colum. 2. poterit ergo ante ejus coronationem ista exercere, ut in leg. bene à Zenone, C. de quadri. præscrip. ibi, antequam imperiales succedimus insulas, & ibi Doct. & Bald. in leg. 2. colum. 10. versic. juxta prædicta quaritur, C. de seruit. & nota, quod*

filius Imperatoris potest immediate eligi in Imperatore post patrem, vide cap. habeo librum, & ibi Præp. Alexan. 16. distin.

### L E X III.

Facto etiam Imperator debet esse potens, ut possit inobediens distringere, oportet ergo dominari exercitibus, quos talibus ducibus, & capitaneis commendet, & distribuatur, qui eum diligant, & dominum recognoscant, fortalitia imperii maxime eaque sunt in limitibus ad manus sint Imperatoris. Habeant etiam viros prudentes, & sapientes quorum consilio, & auxilio iuuentur, & major potestas erit ei si diligat, & diligatur à subditis, que dilectio habebitur si recte iustitiam administret, & misericordiam in parcendo aliquando habeat, & si verbo, & facto gentem suam honoret, & magnifice se ostendat dilectorem committendi, & faciendi præclara gesta, & grandia ad commodum imperii, & caveat, quod ex tribus possit perdi dilectio subditorum ex iusticia, videlicet: ex subditorum contemptu, & villipendio; ex securitate nimia. Hoc dicit.

(1) *Cauallerias. Princeps ea quæ digna sunt Principe cogitabit: & ipse super duces statit, Itax cap. 32. v. 8. & de potentia Regis, quia possit compellere rebelles, & debeat esse, tradit Arist. 3. politicorum, cap. 11.*

(2) *Mayormente. Leg. quacunque, C. de fund. limit. lib. 11.*

(3) *Ganar. Majestas Principis per bonum, & æquum conservatur in esse Bald. in leg. 1. colum. 1. ff. de constit. Princip. per modicum tamen excessum non vult vituperari, secundum eum ibidem, & licet in Principe sit plenitudo potestatis super omnes: ipse tamen debet cogitare, quid agat, Bald. in prælat. seu. colum. 9. non enim omnia decent Principi, vide pulchra verba B. Bernard. de considerat. ad Eugen. lib. 3. colum. 6. & 7.*

(4) *Merced. Nam dispensatio aliquando est debita, cap. nisi rigor, ubi gloss. 1. quest. 7. & cap. dispensationes, cum cap. sequenti ead. caus. & quest. & in cap. noii 23. quest. 1. vide Abb. in cap. cum nobis 10. nota de elect.*

(5) *Tortizero. Nam iniustitia est illa, quæ facit vacillare corda subditorum dominis suis: vide Andr. de Iser. de prohib. aliena. per loba, §. omnium, vers. & ut fideliter, & vide ibi text.*